ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 23/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO  DE DESEMPATE

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 23 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO

SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL, Estado do Paraná, OTAVIO MAURILIO ALBERTI GOETTEN DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO AOS CANDIDATOS INTERESSADOS E INSCRITOS NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, que será realizado o Sorteio Público de Desempate dos candidatos que empataram
em todos os critérios de desempate descritos no edital do referido Concurso Público.

ONDE SE LÊ:

O sorteio público será realizado no dia 10 de dezembro de 2024, tendo início às 08:30 horas, na Avenida Uruguai,
775, Sala 101, Centro de Itapiranga/SC. Os candidatos interessados poderão participar do ato, devendo
obrigatoriamente assinar a lista de presença. Caso não queira participar, o candidato poderá participar do sorteio via
Google Meet, pelo link: https://meet.google.com/xif-hxap-jnj. O candidato deve obrigatoriamente permanecer com a
câmera ligada e o microfone desligado. Caso não seja realizado desta maneira, o mesmo será removido da web
conferência. Os candidatos não poderão conversar ou dialogar com os membros da Banca.

Desta maneira, altera-se a divulgação do Resultado Final e da Classificação Final, além da Homologação do
referido Concurso Público, para a data de 10 de dezembro de 2024.

LEIA-SE:

O sorteio público será realizado no dia 11 de dezembro de 2024, tendo início às 08:30 horas, na Avenida Uruguai,
775, Sala 101, Centro de Itapiranga/SC. Os candidatos interessados poderão participar do ato, devendo
obrigatoriamente assinar a lista de presença. Caso não queira participar, o candidato poderá participar do sorteio via
Google Meet, pelo link: https://meet.google.com/xif-hxap-jnj. O candidato deve obrigatoriamente permanecer com a
câmera ligada e o microfone desligado. Caso não seja realizado desta maneira, o mesmo será removido da web
conferência. Os candidatos não poderão conversar ou dialogar com os membros da Banca.

Desta maneira, altera-se a divulgação do Resultado Final e da Classificação Final, além da Homologação do
referido Concurso Público, para a data de 11 de dezembro de 2024.

 Bocaiúva do Sul/PR, 10 de dezembro de 2024.

___________________________________________________
OTAVIO MAURILIO ALBERTI GOETTEN DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.